Ü fabrication
• Cuve allégée en béton
Ü équipements
• Joint souple à lèvre en entrée
et sortie
• Diffuseur et collecteur
en polyéthylène
• Manchette PVC Ø100 mm

• Extracteur éolien Aspiromatic pour
l’extraction des gaz dans l’appareil
SÉPARATEURS DE GRAISSES ALLÉGÉS
EN BÉTON AVEC DÉBOURBEUR INCORPORÉ
TAILLE NOMINALE DE 2 À 20 litres/seconde
TYPE SGDB
L’installation des appareils doit respecter les règles de l’art et les consignes de notre notice de pose fournie avec chaque appareil également disponible sur
demande ou sur notre site internet www.sebico.com
norme 1825
SÉPARATEURS DE GRAISSES ALLÉGÉS EN BÉTON
AVEC DÉBOURBEUR INCORPORÉ
TAILLE NOMINALE DE 2 À 20 litres/seconde
Référence TN Volume Capacité  Volume L(m) l(m) H(m) E(m) S(m) ØE/S(mm) Poids
utile de stockage* du débourbeur (kg)
(litres) (litres) (litres)
SGD10B 10 2377 1400 1500 2,38 1,16 1,55 1,27 1,20 200 1385
SGD13B 13 2377 1820 1500 2,38 1,16 1,55 1,27 1,20 200 1385
SGD14B 14 3140 1960 2000 2,38 1,53 1,55 1,27 1,20 200 1700
SGD16B 16 3140 2240 2000 2,38 1,53 1,55 1,27 1,20 200 1705
SGD18B 18 4082 2520 2500 2,38 1,53 1,85 1,59 1,52 200 2165
SGD20B 20 4082 2800 2500 2,38 1,53 1,85 1,59 1,52 200 2165
*avant vidange. Les cotes E et S pour tous les appareils, sont prises en bas de l’orifice d’entrée et de sortie
TYPE SGDB
Référence TN Volume Capacité  Volume L(m) l(m) H(m) E(m) S(m) ØE/S(mm) Poids
utile de stockage* du débourbeur (kg)